הישיבה השלוש-מאות-ושבע של הכנסת השמינית

יום שני, כ"ג סיון תשל"ו (21 יוני 1976)
ירושלים, הכנסת, שעה 16:04

א. מסמכים שהונחו על שולחן הכנסת

מוזכר הכנסת נ. לורך: לקריאה ראשונה, מטעם הממשלה: חוק העתי-הנני מתכבד לפתוח את ישיבת הכנסת. רא-שונה נשמע הודעה על המסמכים שהונחו על שולחן הכנסת.

מוזכר הכנסת נ. לורך: ברשות יושב-ראש הכנסת, הנני מתכבד להודיע כי היום הונחו על שולחן הכנסת:

לקריאה ראשונה, מטעם הממשלה: חוק העתי-הנני מתכבד לפתוח את ישיבת הכנסת. רא-שונה נשמע הודעה על המסמכים שהונחו על שולחן הכנסת.

לקריאה שנייה ולקריאה שלישית: חוק פסיקת ריבית (תיקון), תשל"ו-1976; חוק העזרה המשפטית למדינות זרות (תיקון מס' 3), תשל"ו-1976 - שחורו מוועדת החוקה, חוק ומשפט.

לדיון מוקדם: חוק הפיקוח על חקיקת-משנה, תשל"ו-1976 - מטעם חברת-הכנסת ידידיה בארי.

ב. שיבוש הלשון העברית בדיבור. בפומבי ובכלי התקשורת וחובת חברי הכנסת *

1. דיון

אותנו הרמב"ם לאמור: "אל תדברו בלעגי שפה, דברו במבחר הלשון". אין ספק שלשון צחה ומבטא נכון הם סגולה בדוקה לבהירות המחשבה, ובייחוד להגברת ההבנה. במשלי נאמר: "לשון חכמים תיטיב דעת".